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Nr 81.

Ankom till riksdagens kansli den 20 maj 1920 kl. 11 f. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut ifråga om 
Kung!-. Maj:ts proposition angående statsbidrag till jord
brukarungdomens förban d.

I en till riksdagen den 5 mars 1920 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 184, hade Kungl. Maj:t, under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet för samma dag, föreslagit riksda
gen att såsom statsbidrag till jordbrukarungdomens förbund för främ
jande av dess verksamhet anvisa å extra stat för år 1921 ett förslags
anslag, högst, 15,000 kronor att utgå under villkor, att förbundet visar 
sig hava från annat håll för ändamålet under året mottagit understöd 
å minst lika stort belopp.

I sitt i anledning härav avgivna utlåtande nr 71 hade utskottet 
hemställt, att riksdagen måtte såsom statsbidrag till jordbrukarungdo
mens förbund för främjande av dess verksamhet anvisa å extra stat 
för år 1921 ett förslagsanslag, högst, 15,000 kronor att utgå under vill
kor, att förbundet visar sig hava från annat håll för ändamålet under 
året mottagit understöd å minst lika stort belopp.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam
maren bifallit vad utskottet i sitt berörda utlåtande hemställt, varemot 
andra kammaren avslagit såväl utskottets hemställan som Kungl. Maj:ts 
proposition i ämnet.

För anslagsfrågans avgörande genom gemensam omröstning får 
utskottet föreslå följande voteringsproposition:

Den som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen må bi
falla vad utskottet hemställt i sitt utlåtande nr 71 eller att riksdagen 
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råk såsom statsbidrag till jordbrukarungdomeus förbund för främjande 
av dess verksamhet anvisa å extra stat för år 1921 ett förslagsanslag, 
högst, 15,000 kronor att utgå under villkor, att förbundet visar sig hava 
från annat håll för ändamålet under året mottagit understöd å minst 
lika stort belopp, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren avslagit 
såväl utskottets’hemställan som Kungl. Majits proposition i ämnet.

Stockholm den 20 maj 1920.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON-

Närvarande: se utlåtande nr 83.

Stockholm, Bokförlags-A.-B. Tidens tryckeri, 1920.


